
UCHWAŁA NR XLVI/378/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Sławieńskiego 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art.18. ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2021 r. poz 1372, 1834) oraz art 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz 305, 1535, 1773, 1236, 1535, 1927, 1981, 2270) Rada Miejska w Darłowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Sławieńskiemu z budżetu na rok 2022 pomocy finansowej w kwocie 3.177,72 zł 
(słownie: trzy tysiące sto siedemdziesiąt siedem zł 72/100) w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania pod nazwą "Realizacja zadania w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego 
na liniach komunikacyjnych, które zabezpieczają komunikację autobusową na obszarze Gminy Miasta Darłowo." 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielania i rozliczenia dotacji określone zostaną w porozumieniu, które zostanie 
podpisane pomiędzy Gminą Miasto Darłowo a Powiatem Sławieńskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6674C1D8-0839-42B5-A0E6-9CFB45CAAE48. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


